
Verksamhetsberättelse för Qniv 2011 

Tillsammans skapar vi bärkraft och det har visat sig under året som gått för oss i Qniv. Trots 

en lite dipp i medlemsantalet har vi funnit att behovet att nätverka på de sätt som Qniv har 

erbjudit är av stort intresse för de medlemmarna vi har haft. Det har funnits ett driv och ett 

sug efter att träffas på de olika aktiviteter som vi har genomfört. Det har skapats relationer i 

olika sammanhang som både har lett till affärer och till en social gemenskap som är väl så 

viktig.  

Medlemsantal 2011. 

Qniv har under 2011 haft 45 betalande medlemmar. 11 nya medlemmar har tillkommit 

under året. 

Hemsidan 

Under året har vi haft 8 nyhetsbrev där vi i styrelsen skrivit minst ett nyhetsbrev var. Vi har 

haft 68 St besökare på vår hemsida i genomsnitt per dag och under hela 2011 totalt 25 124 

besökare. Vi har även öppnat upp vår sida på facebook, så att även icke medlemmar får 

tillgång till denna. 

Aktiviteter 2011 

Under 2011 har vi genomfört en rad olika aktiviteter som visat sig ge positivt genomslag och 

uppskattats av såväl medlemmar som av icke medlemmar. Styrelsen har även träffats för 

styrelsemöten samt inför vissa av aktiviteterna. De aktiviteter som vi genomfört är följande: 

 Årsmöte.  Årsmötet 2011 hade vi på Folkets Hus i Varberg. 

 6 Styrelsemöten inklusive konstituerande. 2011 års styrelse bestod av: Ordförande:Petra 

Alm-Johansson, Vice Ordförande: Lena Frilund, Kassör: Lena Togander, Ledamot: Anu 

Majkvist, Suppleant Alinde Fox, Ledamot Ganimete Begiri Sadiku, Suppleant: Malin 

Bengtsson. 

4 St After Work. På våren hade vi 2 After Work på Campus i Varberg. På hösten ändrade vi 

inriktning och fick möjligheten att lägga 2 After Work hos lokala företagare i Varberg. 

Ganimete Beqiri Sadiku (Linas Hemtjänst) bjöd in oss till sin fina lokal och vi hyrde även in oss 

hos Karin Linde på Don’t  Blink. Anledningen till att vi ändrade inriktning var att det dels var 

något för dyrt på Campus men även att vi ville skapa relationer med våra lokal företagare. 

After Worken har gått ut på att knyta kontakter och utbyta erfarenhet samt att mingla under 

lättare former. På våra After Work har genomsnittet legat på ca 25 personer! 



4 St Musselbanker. Först ut med musselbank 2011 var Marianne Schönning, därefter Vanja 

Andersson, Britten Toftarp samt Helén Andersson. Detta har varit ett populärt koncept där vi 

följer de ramar för musselbanken som vi en gång skapade.  

1 sommarfest, Sommarfesten 2011 hade vi på Wilhelminagården hos Marie Skillborg, och 

med ca 25 glada Qnivare och blivande Qnivare startade vi upp med poängpromenad, för att 

senare inta ”loftet” för inomhus-picknick och en 5-kamp. 

 1 Nischad lunch, Kulturlunch. I samarbete med Cred och Alexanderinstitutet anordnade vi 

en Kulturlunch på Campus i Varberg i november. Lunchen blev en succé och inte mindre än 

82 personer kom för att mingla, prata, och byta erfarenheter inom ämnet. 

 

1 julfest, Även julfesten hade vi hos Marie Skillborg på Wilhelminagården. Vi hade 

glöggmingel och julinspirerad ostbricka med skönsjungande luciatåg, samt julklappsbyte. Till 

årets julfest kom ca 30 personer. 

Petra Alm Johansson, med styrelse. 

 

 

 

 

 

 


